ふりがな

第５号様式

相続人の代表者指定
届  出
変更届出

書

年  月  日

 富津市長 様

（ 相 続 人 氏 名 ） 連 署 の こ と

 被相続人に係る徴収金の賦課徴収（滞納処分を除く。）及び還付に関する書類を受領する代表

者として、下記のとおり指定（変更）しましたので、地方税法第９条の２第１項の規定により届

け出ます。

 氏 名

被相続人
死亡時の
住 所

死  亡
年 月 日

相続人の代表者

氏 名
           電話番号    （   ）

住 所
〒

各

相

続

人

の

内

容
氏 名

被相続人
との続柄

住 所 相続分

備

考

氏名番号

 代表者の変更の場合は、従来の代表者を備考欄に記入してください。

第５号様式

相続人の代表者指定
届  出
変更届出

書

  年  月  日

富津市長 様

（ 相 続 人 氏 名 ） 連 署 の こ と

富津 花子

  富津 三郎

富津 二郎

 被相続人に係る徴収金の賦課徴収（滞納処分を除く。）及び還付に関する書類を受領する代表

者として、下記のとおり指定（変更）しましたので、地方税法第９条の２第１項の規定により届

け出ます。

 氏 名 富津 市郎

被相続人
死亡時の
住 所

死  亡
年 月 日

相続人の代表者

氏 名
ふっつ はなこ
富津 花子          電話番号 0439（80）1242

住 所
〒２９３－８５０６

富津市下飯野２４４３番地

各

相

続

人

の

内

容
氏 名

被相続人
との続柄

住 所 相続分

  富津 花子 妻 富津市下飯野２４４３

  富津 二郎 子 富津市下飯野２丁目４４番３号

  富津 三郎 子 富津市下飯野２４４３

備

考

氏名番号 9999999

9999998 富津市郎 外３名分
9999997 天羽町子 納管分

 代表者の変更の場合は、従来の代表者を備考欄に記入してください。

この欄が
納税通知書の送付先
になります。

各相続人について記入
してください。

この欄には、相続人
の方の自署が必要で
す。

富津市から送付される納税通知書の氏名番号になります。
また、固定資産の共有分や納税管理人となっている分につ
いても記載しております。